
VESZPRÉM MEGYEI NÉMET ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSE 
 

......................................................... 

 

......................................................... 

 

 

 

 

HATÁROZAT 

 

 

Szám: 10/2021. (V.30.) MNÖ határozat 

Tárgy: Döntés a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2020. évi költségvetésének 

végrehajtásáról, költségvetési maradvány felosztásáról 
              

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének feladat és hatáskörében eljárva a 

Veszprém Megyei Német Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) 

Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 91.§ (3) bekezdése szerinti feladatkörében az alábbi határozatot hozza:  

 

1. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2020. évi költségvetésének végrehajtását 

 a. 6 260 268 Ft bevétellel  

 b. 4 338 191 Ft kiadással jóváhagyja. 

2. a. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat az 1. pontban megállapított költségvetési 

bevételek és kiadások teljesítését és költségvetési előirányzatokkal való egybevetését 

az 1. melléklet részletezése szerint elfogadja. 

b. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat tudomásul veszi, hogy a kiadási 

előirányzatok a 2. melléklet részletezésében meghatározott feladatok szerint kerültek 

felhasználásra. 

c. A működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatok mérlegszerű 

bemutatását önkormányzati szinten a 3. melléklet részletezi. 

d. A pénzeszköz változásának alakulását a 4. melléklet mutatja be. 

e. Az 5. melléklet mutatja be a 3., 4. mellékletek szöveges indokolását. 

3. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2020. évi költségvetési 

maradványát és annak felhasználását a 6. melléklet részletezése szerint 

1 922 077 Ft költségvetési maradvánnyal jóváhagyja.  

4. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat tudomásul veszi a 2020. évi 

működési támogatás jogcímen kapott forrás elszámolásáról szóló 

beszámolót. A működési támogatás fel nem használt részét, 30 625 Ft-ot 

visszafizetési kötelezettség terheli a támogatásnyújtó felé.  

5. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat tudomásul veszi a 2019. évi 

feladatlapú támogatás felhasználásáról szóló beszámolót. A feladatalapú 

támogatás fel nem használt részét, 564 Ft-ot visszafizetési kötelezettség 

terheli a támogatásnyújtó felé. 



6. A 2020. évi feladatlapú támogatásból 1 887 680 Ft-ot a Veszprém Megyei 

Német Önkormányzat 2020. december 31-ig használhat fel. 

7. a. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat vagyoni helyzetét tükröző 

mérleget a 7. melléklet részletezésében a következő főösszegekkel fogadja 

el: 

aa. Eszközök: 1 922 077 Ft, 

ab. Források: 1 922 077 Ft. 

b. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat eredménykimutatását a 8. melléklet 

részletezésében tudomásul veszi. 

c. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat a 2020. december 31-én fennálló 

adósságállományáról készült kimutatást a 9. melléklet részletezésében tudomásul 

veszi. 

d. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat vagyonkimutatását a 10. melléklet 

részletezésében tudomásul veszi. 

8. a. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és 

kezességvállalásból fennálló kötelezettséggel nem rendelkezik. 

b. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2020. évben nem határozott meg több éves 

kihatással járó döntéseket. 

c. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat nem rendelkezett közvetett támogatások 

nyújtásáról. 

d. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2020. évben nem valósított meg európai 

uniós támogatással programot, illetve projektet, valamint ilyen projekthez nem 

biztosított hozzájárulást. 

e. A Veszprém Megyei Német Önkormányzat nem rendelkezik tulajdonában álló 

gazdasági társasággal. 

f. A Magyar Államkincstár a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2020. évi éves 

költségvetési beszámolójával kapcsolatban nem végzett ellenőrzést. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Veszprém Megyei Német Önkormányzat elnöke 
 

 

             Heilig Ferenc s.k. 

          elnök 

 

A kiadmány hiteléül: 



10/2021. (V.30.) MNÖ határozat 1. melléklete

1. táblázat

adatok Ft-ban

Kötelező 

feladatok

Önként vállalt 

feladatok

2019. évi %-

ában

2020. évi 

eredeti %-ában

2020. évi 

módosított %-

ában

A B C D E F G H I J

1 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 9 139 404 2 080 000 3 967 680 3 967 680 3 967 680 0 43,41 190,75 100,00

2 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 9 139 404 2 080 000 3 967 680 3 967 680 3 967 680 0 43,41 190,75 100,00

3 Működési bevételek

4 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0,00 0,00 0,00

5 Működési célú távett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00

6 Egyéb működési bevételek 3 310 6 657 6 657 6 657 0 201,12 0,00 100,00

7 Működési bevételek 3 310 0 6 657 6 657 6 657 0 201,12 0,00 100,00

8 Költségvetési bevételek összesen 9 142 714 2 080 000 3 974 337 3 974 337 3 974 337 0 43,47 191,07 100,00

9 Maradvány igénybevétele 1 740 126 2 285 931 2 285 931 2 285 931 2 285 931 0 131,37 100,00 100,00

10 Finanszírozási bevételek 1 740 126 2 285 931 2 285 931 2 285 931 2 285 931 0 131,37 100,00 100,00

11 Bevételek mindösszesen 10 882 840 4 365 931 6 260 268 6 260 268 6 260 268 0 57,52 143,39 100,00

2. táblázat

adatok Ft-ban

Kötelező 

feladatok

Önként vállalt 

feladatok

2019. évi %-

ában

2020. évi 

eredeti %-ában

2020. évi 

módosított %-

ában

A B C D E F G H I J

1 Személyi juttatások 3 341 230 271 228 832 671 832 420 832 420 0 24,91 306,91 99,97

2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 373 667 94 726 114 137 99 556 99 556 0 26,64 105,10 87,23

3 Dologi kiadások 4 869 229 2 811 307 3 262 312 3 245 747 3 245 747 0 66,66 115,45 99,49

4 Egyéb működési célú kiadások 12 783 1 188 670 1 901 778 11 098 11 098 0 86,82 0,93 0,58

a Egyéb működési kiadások államháztartáson kívülre 12 783 11 098 11 098 11 098 11 098 0 0,00 100,00 100,00

b Egyéb működési kiadások államháztartáson belülre 0 0 0,00 0,00 0,00

c Tartalék 1 177 572 1 890 680 0 0 0,00 0,00 0,00

5 Működési kiadások 8 596 909 4 365 931 6 110 898 4 188 821 4 188 821 0 48,72 95,94 68,55

6 Beruházások 149 370 149 370 149 370 0 0,00 0,00 100,00

7 Felhalmozási kiadások 0 0 149 370 149 370 149 370 0 0,00 0,00 100,00

8 Költségvetési kiadások összesen 8 596 909 4 365 931 6 260 268 4 338 191 4 338 191 0 50,46 99,36 69,30

9 Kiadások mindösszesen 8 596 909 4 365 931 6 260 268 4 338 191 4 338 191 0 50,46 99,36 69,30

Engedélyezet állományi létszám: 0 fő

Közfoglalkoztatottak létszáma: 0 fő

Kiadások

2020. évi 2020. évi tény

Bevételek

a Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2019-2020. évi költségvetési bevételeinek és kiadásainak alakulásáról előirányzat csoportonként és kiemelt előirányzatonként

KIMUTATÁS

2019. évi tény

2020. évi 

eredeti 

előirányzat

2020. évi 

módosított 

előirányzat 

2020. évi 

teljesítésSor-

szám

Előirányzat megnevezése

2020. évi 2020. évi tény

Sor-

szám

Előirányzat megnevezése 2019. évi tény

2020. évi 

eredeti 

előirányzat

2020. évi 

módosított 

előirányzat 

2020. évi 

teljesítés



10/2021. (V.30.) MNÖ határozat 2. melléklete

adatok  Ft-ban

Sor-

szám

2020. évi 

eredeti 

előirányzat

2020. évi 

módosított 

előirányzat

2020. évi 

teljesítés

A B C D

1 K Telefon magán célú használata 24 000          19 000            18 782         

2 K Vers- és prózamondó verseny díjazottjainak Mosonmagyaróvári 

megmérettetése 

55 000          39 936            39 936         

3 K Nemzetiségi nevelésben dolgozó pedagógusok szakmai tapasztalatcseréje 185 173        -                  -                

4 K Elűzetés Napja - Márkó (2020. január 18.) 7 055            7 055              7 055           

5 K Kulturvettbewerb – Nemzetiségi általános iskolások 24. kulturális 

vetélkedője zsűrizési feladatai

-                  -                

6 K Képviselői munkalátogatás Bács-Kiskun megyébe (2020. október 10-11.) -                  -                

7 K Képes mesekönyv gyerekeknek - kötet használata céljából képzés 71 582            71 582         

8 K Közmeghallgatás (2020. szptember 17.) 58 867            58 867         

9 K Christ-Kindl Buch bővített kiadása 401 797          401 764       

10 K Kirchengesänge 5. kötetének kiadványa lektorálása 234 434          234 434       

11 Személyi juttatások 271 228        832 671         832 420      

12 K Telefon magán célú használata után fizetendő adó 10 560          7 060              6 990           

13 K Nemzetiségi nevelésben dolgozó pedagógusok szakmai tapasztalatcseréje 80 730          -                  

14 K Elűzetés Napja - Márkó (2020. január 18.) 3 436            3 436              3 436           

15 K Kulturvettbewerb – Nemzetiségi általános iskolások 24. kulturális 

vetélkedője zsűrizési feladatai

-                  

-                

16 K Képviselői munkalátogatás Bács-Kiskun megyébe (2020. október 10-11.) -                  

-                

17 K Képes mesekönyv gyerekeknek - kötet használata céljából képzés 9 986              9 986           

18 K Közmeghallgatás (2020. szptember 17.) 22 479            22 479         

19 K Christ-Kindl Buch bővített kiadása 56 046            23 961         

20 K Kirchengesänge 5. kötetének kiadványa lektorálása 32 703            32 704         

21 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 94 726          131 710         99 556        

22 K Útiköltség térítés / kiküldetés 600 000        406 191          423 764       

23 K Telefonköltség 85 000          90 000            87 888         

24 K Pénzügyi szolgáltatás díja 70 000          50 000            39 976         

25 K Kerekítés különbözete 208               4 429              -                

26 K Pályázati regisztrációs díj 3 000            3 000              3 000           

27 K schwaben.hu weboldal éves tárhely biztosítása 16 383          16 383            16 383         

28 K schwaben.hu elektronikus honlap működtetése, szerkesztése, tartalom

bővítése

220 000        460 000          460 000       

29 K Nemzetiségi Óvodák Találkozója 50 000          -                  -                

30 K Drámafesztivál – Ugod 200 000        -                  -                

31 K Vers- és prózamondó verseny díjazottjainak Mosonmagyaróvári 

megmérettetése

194 850        194 933          194 933       

32 K Országos Vers- és prózamondó verseny díjazottjainak budapesti 

megmérettetése 

50 000          -                  -                

33 K Nemzetiségi nevelésben dolgozó pedagógusok szakmai tapasztalatcseréje 114 097        -                  -                

34 K "Kirchenlieder im Bakonyer Wald" 1-4. utánnyomása 568 260        -                  -                

35 K Elűzetés Napja - Márkó (2020. január 18.) 139 509        110 405          110 405       

36 K Országos Német Nemzetisgéi Gála - Pécs (2019. január 11.) 500 000        490 220          490 220       

37 K Kulturvettbewerb – Nemzetiségi általános iskolások 24. kulturális 

vetélkedője zsűrizési feladatai

249 810          249 810       

38 K Kirchenfest - Úrkút (2020. szeptember 12.) -                  -                

39 K Kirchenfest - Nagyesztergár, Balatoncsicsó -                  -                

40 K Képviselői munkalátogatás Bács-Kiskun megyébe (2020. október 10-11.) -                  -                

41 K Képes mesekönyv gyerekeknek - kötet használata céljából képzés 200 000          200 000       

42 K Képes mesekönyv gyerekeknek - kötet újranyomtatása (500 pld) 467 775          467 775       

43 K Közmeghallgatás (2020. szeptember 17.) 3 593              3 593           

44 K Sprachunterricht praktish - német nemzetiségi pedagógusok részére 

továbbképzés

60 000            60 000         

45 K Christ-Kindl Buch bővített kiadása 438 000          438 000       

46 Dologi kiadások 2 811 307     3 244 739      3 245 747   

47 K Tartalék 1 177 572    1 887 680      -               

48 K 2019. évi feladatalapú támogatás tartaléka 126 515        -                  -                

49 K 2020. évi működési támogatás tartaléka 1 051 057     -                  -                

50 K 2020. évi feladatalapú támogatás tartaléka 1 887 680       -                

51 K Pályázati regisztrációs díj visszafizetés 3 000              -                

52 K 2018. évi feladatalapú támogatás fel nem használt részének visszafizetése 1 152            1 152              1 152           

53 K 2019. évi működési támogatás fel nem használt része 9 946            9 946              9 946           

54 K Képviselői munkalátogatás Bács-Kiskun megyébe (2020. október 10-11.) -                  -                

55 Egyéb működési célú kiadások 1 188 670     1 901 778      11 098        

56 K Telefon beszerzés 149 370          149 370       

57 Beruházás -                149 370         149 370      

58 Kiadások összesen: 4 365 931     6 260 268      4 338 191   

Megnevezés

A Veszpém Megyei Német Önkormányzat 2020. évi kiadásainak feladatonkénti részletezése



10/2021. (V.30.) MNÖ határozat 3. melléklete

adatok Ft-ban

Bevételek megnevezése

2020. évi 

módosított 

előirányzat

2020. évi teljesítés Kiadások megnevezése

2020. évi 

módosított 

előirányzat

2020. évi 

teljesítés

A B C D E F

1 Működési célú támogatások államháztartáson belülről 3 967 680 3 967 680 1 Személyi juttatások 832 671 832 420

2 Működési bevételek 6 657 6 657 2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 114 137 99 556

3 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 3 Dologi kiadások 3 262 312 3 245 747

4 Költségvetési működési bevételek összesen 3 974 337 3 974 337 4 Egyéb működési célú kiadások 1 901 778 11 098

5 Finanszírozási célú működési bevételek 2 285 931 2 285 931 5 Működési kiadások összesen: 6 110 898 4 188 821

6 Működési bevételek összesen: 6 260 268 6 260 268

6 Beruházások 149 370 149 370

7 Felhalmozási bevételek 7 Felújítások

8 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 8 Egyéb felhalmozási célú kiadások

9 Költségvetési felhalmozási bevételek összesen 0 0

10 Finanszírozási célú felhalmozási bevételek 9 Felhalmozási célú liadások összesen: 149 370 149 370

11 Felhalmozási célú bevételek összesen: 0 0

12 Bevételek mindösszesen: 6 260 268 6 260 268 10 Kiadások összesen: 6 260 268 4 338 191

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2020. évi költségvetésének működési és felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak mérlege



Megnevezés
Pénzkészlet változás

(Ft-ban) 

A B

1. Nyitó pénzkészlet                                            2 285 931    

2. Pénztárak, csekkek, betétkönyvek

3. Forintszámlák és devizaszámlák                                            2 285 931    

4. Költségvetési kiadások                                            4 338 191    

5. Kiadások nyilvántartási ellenszámla                                            4 338 191    

6. Költségvetési bevételek                                            3 974 337    

7. Bevételek nyilvántartási ellenszámla                                            6 260 268    

8. Előző év költségvetési maradvány igénybevétele teljesítése -                                          2 285 931    

9. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele teljesítése

10. Sajátos eszközoldali elszámolások                                                         -      

11. Kincstáron kívüli forintszámlák értékvesztése

12. Kincstáron kívüli devizaszámlák értékvesztése

13. Pénzeszközök átvezetési számla

14. Azonosítás alatt álló tételek

15. Adott előleghez kapcsolódó előzetesen felszámított levonható áfa

16. Adott előleghez kapcsolódó előzetesen felszámított nem levonható áfa

17. Kapott előleghez kapcsolódó fizetendő áfa

18. Adott előlegek

19. Továbbad.c.foly.tám., ellát.elszám.

20. Más által beszedett bevételek elszámolása

21. Forgótőke elszámolása

22. Nem tb, pü.al.terh.kif.ellát megtér., elszám.

23. Folyósított, megelőlegezett tb. és cstám. ellátások elszámolása

24. Letétre, megőrz., fed. kez. átvett pénzeszk.bizt.

25. Egyéb sajátos eszközoldali elszámolások

26. Sajátos forrásoldali elszámolások                                                         -      

27. Kapott előlegek

28. Továbbad.c.foly.tám., ellát.elszám.

29. Más szervezetet megillető bevételek elszámolása

30. Nem tb, pü.al.terh.kif.ellát megtér., elszám.

31. Munk. által koreng. nyugd.megfiz.hozzájár.elszámolása

32. Letétre, megőrz., fed. kez. átvett pénzeszk.bizt.

33. Egyéb sajátos kötelezett jell. saj. elszámolások

34. Megszűnés miatt átvett egyéb pénzeszk. könyv szerinti értéke és változása

35. Árfolyam veszteség/árfolyamnyereség                                                         -      

36. Egyéb pénzeszk. mnf. ért s. megáll. árfolyamveszt.

37. Egyéb pénzeszk. mnf. ért s. megáll. árfolyamnyereség

38. Záró pénzkészlet (32-33)                                            1 922 077    

39. Pénztárak, csekkek, betétkönyvek

40. Forintszámlák és devizaszámlák                                            1 922 077    

41. Számolt pénzkészlet                                            1 922 077    

42. Eltérés                                                         -      

10/2021. (V.30.) MNÖ határozat 4. melléklet 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2020. évi költségvetésének 

összes bevétele, kiadása, finanszírozása és pénzeszközének változása



10/2021. (V.30.) MNÖ határozat 5. melléklete 

 

 

 

Szöveges indokolás a 3., 4. mellékletekhez 

 

 

I.  A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2020. évi költségvetésének működési és 

felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak mérlege szöveges indokolása 

 

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2020. évi bevételeinek és kiadásainak mérlegét 

közgazdasági tagolásban a 3. melléklet mutatja be. Az önkormányzat 2020. évi bevételei 

között az állami támogatások (működési támogatás (2 080 000 Ft), feladatalapú támogatás 

(1 887 680 Ft)), valamint a 2019. évi költségvetési maradvány elszámolásának 

finanszírozási bevétele (2 285 931 Ft) jelenik meg. Az egyéb működési bevétel tartalmazza 

a személyi jellegű kifizetések járuléklejelentéseihez kapcsolódó kerekítési különbözetekből 

adódó megtakarítást 3 657 Ft összegben, valamint a 2019. évben a Bethlen Gábor 

Alapkezelő részére befizetett pályázati regisztrációs díj visszautalt összegét (3 000 Ft). Az 

önkormányzat felhalmozási kiadásai között telefonkészülék beszerzés 149 370 Ft teljesített 

kiadása jelenik meg. 

 

II.  A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2020. évi pénzkészlet változásáról 

készült kimutatás szöveges indokolása 

 

Az önkormányzat nyitó pénzkészlete 2 285 931 Ft volt, mely a költségvetési maradványt 

jelentette. A működési és feladatalapú költségvetési támogatások 3 967 680 Ft-tal emelték 

az önkormányzat pénzkészletét. A kifizetések kerekítési különbözetéhez 3 657 Ft bevétel 

kapcsolódik. A pandémiás helyzet következtében a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt felé 

benyújtott támogatási kérelmek nem kerültek elbírálásra, ezáltal a befizetett 3 000 Ft 

pályázati regisztrációs díj visszatérítése történt. A költségvetési kiadások 4 338 191 Ft-ban 

teljesültek, így 2020. december 31-én az önkormányzat 1 922 077 Ft záró pénzkészlettel 

rendelkezett, mely a 2019. évi feladatalapú támogatás fel nem használt részével (564 Ft), a 

2020. évi működési támogatás fel nem használt részével (30 625 Ft), valamint a 2020. 

évről áthúzódó feladatalapú támogatás teljes összegével (1 887 680 Ft), továbbá az előző 

évek egyéb bevételeinek maradványértékéből adódó 3 208 Ft összegével egyezik meg.  

 



10/2021. (V.30.) MNÖ határozat 6. melléklete

adatok  Ft-ban

Sor-

szám

2019. évi 

Feladatalapú 

támogatás 

terhére

2020. évi 

Működési 

támogatás 

terhére

2020. évi 

Feladatalapú 

támogatás 

terhére

Egyéb 

bevétel

B C D E

1 K Kerekítés különbözete 3 208  

2 Dologi kiadások -              -               -               3 208  

3 K Tartalék -               -                1 887 680   -       

4 K 2020. évi feladatalapú támogatás tartaléka 1 887 680   

5 K 2019. évi feladatalapú támogatás fel nem használt részének visszafizetése 564             

6 K 2020. évi működési támogatás fel nem használt része 30 625         

7 Egyéb működési célú kiadások 564             30 625        1 887 680   -       

8 Kiadások összesen: 564             30 625        1 887 680   3 208  

Megnevezés

A

A Veszpém Megyei Német Önkormányzat 2020. évi költségvetési maradvány felosztása



10/2021. (V.30.) MNÖ határozat 7. melléklet

adatok Ft-ban

Megnevezés Előző időszak Tárgy időszak

A B C

1 ESZKÖZÖK

2 A/I        Immateriális javak 0 0

3 A/II      Tárgyi eszközök 0 0

4 A/III     Befektetett pénzügyi eszközök 0 0

5 A/IV     Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök 0 0

6 A)        NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ BEFEKTETETT ESZKÖZÖK 0 0

7 B/I        Készletek 0 0

8 B/II       Értékpapírok 0 0

9 B)        NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ FORGÓESZKÖZÖK 0 0

10 C)        PÉNZESZKÖZÖK 2 285 931 1 922 077

11 D/I       Költségvetési évben esedékes követelések 0 0

12 D/II      Költségvetési évet követően esedékes követelések 0 0

13 D/III     Követelés jellegű sajátos elszámolások 0 0

14 D)        KÖVETELÉSEK 0 0

15 E)        EGYÉB SAJÁTOS ELSZÁMOLÁSOK 0 0

16 F)        AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 0 0

17 ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 2 285 931 1 922 077

18 FORRÁSOK

19 G)        SAJÁT TŐKE 2 285 354 1 921 506

20 H/I       Költségvetési évben esedékes kötelezettségek 0 0

21 H/II      Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek 0 0

22 H/III     Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások 0 0

23 H)        KÖTELEZETTSÉGEK 0 0

24 I)         KINCSTÁRI SZÁMLAVEZETÉSSEL KAPCSOLATOS ELSZÁMOLÁSOK 0 0

25 J)         PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 577 571

26 FORRÁSOK ÖSSZESEN 2 285 931 1 922 077

KIMUTATÁS

a Veszprém Megyei Német Önkormányzat tulajdonában lévő vagyonról

2020. december 31-én nettó értékben



10/2021. (V.30.) MNÖ határozat 8. melléklet

adatok Ft-ban

Előző időszak Tárgy időszak

A B C

1     01        Közhatalmi eredményszemléletű bevételek 0 0

2     02        Eszközök és szolgáltatások értékesítése nettó eredményszemléletű bevételei 0 0

3     03        Tevékenység egyéb nettó eredményszemléletű bevételei 0 0

4     I        Tevékenység nettó eredményszemléletű bevétele (I=01+02+03) 0 0

5     04        Saját termelésű készletek állományváltozása 0 0

6     05        Saját előállítású eszközök aktivált értéke 0 0

7     II      Aktivált saját teljesítmények értéke (II=±04+05) 0 0

8     06        Központi működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei 0 0

9     07        Egyéb működési célú támogatások eredményszemléletű bevételei 9 139 404 3 967 680

10   08        Felhalmozási célú támogatások eredményszemléletű bevételei 0 0

11   09        Különféle egyéb eredményszemléletű bevételek 3 310 6 657

12   III     Egyéb eredményszemléletű bevételek (III=06+07+08+09) 9 142 714 3 974 337

13   10        Anyagköltség 317 089 205 201

14   11        Igénybe vett szolgáltatások értéke 3 719 311 2 783 056

15   12        Eladott áruk beszerzési értéke 0 0

16   13        Eladott (közvetített) szolgáltatások értéke 0 0

17   IV     Anyagjellegű ráfordítások (IV=10+11+12+13) 4 036 400 2 988 257

18   14        Bérköltség 0 0

19   15        Személyi jellegű egyéb kifizetések 3 341 230 832 420

20   16        Bérjárulékok 373 603 99 550

21   V      Személyi jellegű ráfordítások (V=14+15+16) 3 714 833 931 970

22   VI    Értékcsökkenési leírás 0 117 614

23   VII  Egyéb ráfordítások 845 612 300 344

24   A) TEVÉKENYSÉGEK EREDMÉNYE (A=I±II+III-IV-V-VI-VII) 545 869 -363 848

25   17        Kapott (járó) osztalék és részesedés 0 0

26   18        Részesedésekből származó eredményszemléletű bevételek, árfolyamnyereségek 0 0

27   

19        Befektetett pénzügyi eszközökből származó eredményszemléletű bevételek, 

            árfolyamnyereségek

0 0

28   20        Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű eredményszemléletű bevételek 0 0

29   21        Pénzügyi műveletek egyéb eredményszemléletű bevételei (>=21a+21b) 0 0

30   

21a        - ebből: egyéb lekötött bankbetétek mérlegfordulónapi értékelése során 

                megállapított (nem realizált) árfolyamnyeresége

0 0

31   

21b        - ebből: egyéb pénzeszközök mérlegfordulónapi értékelése során 

                 megállapított (nem realizált) árfolyamnyeresége

0 0

32   VIII  Pénzügyi műveletek eredményszemléletű bevételei (VIII=17+18+19+20+21) 0 0

33   22        Részesedésekből származó ráfordítások, árfolyamveszteségek 0 0

34   

23        Befektetett pénzügyi eszközökből (értékpapírokból, kölcsönökből) származó 

            ráfordítások, árfolyamveszteségek

0 0

35   24        Fizetendő kamatok és kamatjellegű ráfordítások 0 0

36   25        Részesedések, értékpapírok, pénzeszközök értékvesztése (>=25a+25b) 0 0

37   25a        - ebből: lekötött bankbetétek értékvesztése 0 0

38   25b        - ebből: Kincstáron kívüli forint- és devizaszámlák értékvesztése 0 0

39   26        Pénzügyi műveletek egyéb ráfordításai (>=26a+26b) 0 0

40   

26a        - ebből: lekötött bankbetétek mérlegfordulónapi értékelése során megállapított 

                (nem realizált) árfolyamvesztesége

0 0

41   

26b        - ebből: egyéb pénzeszközök mérlegfordulónapi értékelése során megállapított 

                (nem realizált) árfolyamvesztesége

0 0

42   IX     Pénzügyi műveletek ráfordításai (IX=22+23+24+25+26) 0 0

43   B) PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE (B=VIII-IX) 0 0

44   C) MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY (C=±A±B) 545 869 -363 848

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat 2020. évi eredménykimutatása

Megnevezés



10/2021. (V.30.) MNÖ határozat  9. melléklete

adatok Ft-ban

Adósságállomány bemutatása lejárat szerint
30 napon 

belüli

30 napon 

túli

A B C

1 H/I/1 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek személyi juttatásokra 0 0

2 H/I/2 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek munkaadókat terhelő járulékokra és szociális 

hozzájárulási adóra

0 0

3 H/I/3 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek dologi kiadásokra 0 0

4 H/I/4 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek ellátottak pénzbeli juttatásaira 0 0

5 H/I/5 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek egyéb működési célú kiadásokra (>=H/I/5a+H/I/5b) 0 0

6 H/I/5a - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek működési célú visszatérítendő támogatások, 

kölcsönök törlesztésére államháztartáson belülre

0 0

7 H/I/5b - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek működési célú támogatásokra az Európai 

Uniónak

0 0

8 H/I/6 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek beruházásokra 0 0

9 H/I/7 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek felújításokra 0 0

10 H/I/8 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek egyéb felhalmozási célú kiadásokra 

(>=H/I/8a+H/I/8b)

0 0

11 H/I/8a - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek felhalmozási célú visszatérítendő 

támogatások, kölcsönök törlesztésére államháztartáson belülre

0 0

12 H/I/8b - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek felhalmozási célú támogatásokra az Európai 

Uniónak

0 0

13 H/I/9 Költségvetési évben esedékes kötelezettségek finanszírozási kiadásokra (>=H/I/9a+…+H/I/9l) 0 0

14 H/I/9a - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök 

törlesztésére pénzügyi vállalkozásnak

0 0

15 H/I/9b - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek rövid lejáratú hitelek, kölcsönök 

törlesztésére pénzügyi vállalkozásnak

0 0

16 H/I/9c - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek kincstárjegyek beváltására 0 0

17 H/I/9d - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok 

beváltására

0 0

18 H/I/9e - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek belföldi kötvények beváltására 0 0

19 H/I/9f - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek éven túli lejáratú belföldi értékpapírok 

beváltására

0 0

20 H/I/9g - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek államháztartáson belüli megelőlegezések 

visszafizetésére

0 0

21 H/I/9h - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek pénzügyi lízing kiadásaira 0 0

22 H/I/9i - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek külföldi értékpapírok beváltására 0 0

23 H/I/9j - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek hitelek, kölcsönök törlesztésére külföldi 

kormányoknak és nemzetközi szervezeteknek

0 0

24 H/I/9k - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek hitelek, kölcsönök törlesztésére külföldi 

pénzintézeteknek

0 0

25 H/I/9l - ebből: költségvetési évben esedékes kötelezettségek váltókiadásokra 0 0

26 H/I Költségvetési évben esedékes kötelezettségek (=H/I/1+…+H/I/9) 0 0

KIMUTATÁS

a Veszprém Megyei Német Önkormányzat adósságállományáról

2020. december 31-én

A bemutatott adósságállomány nem kapcsolódik a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 3.§-a

szerinti adósságot keletkeztető ügyletek fogalmába.



10/2021. (V.30.) MNÖ határozat 10. melléklet

adatok Ft-ban

ESZKÖZÖK 2020. év

Forgalom 

képtelen 

törzsvagyon

Nemzet-

gazdasági 

szempontból 

kiemelt 

jelentőségű 

törzsvagyon

Korlátozottan 

forgalomképes 

vagyon

Üzleti vagyon

A B C D E F

ESZKÖZÖK

      1    A/I        Immateriális javak -                -                

      2    A/II/1        Ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni értékű jogok -                -                

      3    A/II/2        Gépek, berendezések, felszerelések, járművek -                -                

      4    A/II/3        Tenyészállatok -                -                

      5    A/II/4        Beruházások, felújítások -                -                

      6    A/II/5        Tárgyi eszközök értékhelyesbítése -                -                

      7    A/II        Tárgyi eszközök (=A/II/1+...+A/II/5) -                -                -                -                 -                

      8    A/III/1        Tartós részesedések -                -                

      9    A/III/1a        - ebből: tartós részesedések jegybankban -                -                

    10    A/III/1b        - ebből: tartós részesedések nem pénzügyi vállalkozásban

    11    A/III/1c        - ebből: tartós részesedések pénzügyi vállalkozásban -                -                

    12    A/III/1d        - ebből: tartós részesedések társulásban

    13    A/III/1e        - ebből: egyéb tartós részesedések

    14    A/III/2        Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok -                -                

    15    A/III/2a        - ebből: államkötvények -                -                

    16    A/III/2b        - ebből: helyi önkormányzatok kötvényei -                -                

    17    A/III/3        Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése -                -                

    18    A/III        Befektetett pénzügyi eszközök (=A/III/1+A/III/2+A/III/3) -                -                -                -                 -                

    19    A/IV        Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök -                -                

    20    A)        NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ BEFEKTETETT ESZKÖZÖK (=A/I+A/II+A/III+A/IV) -                -                -                -                 -                

    21    B/I        Készletek -                -                

    22    B/II       Értékpapírok -                -                

    23    B)        NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ FORGÓESZKÖZÖK (= B/I+B/II) -                -                -                -                 -                

    24    C/I        Lekötött bankbetétek -                -                

    25    C/II       Pénztárak, csekkek, betétkönyvek -                -                

    26    C/III      Forintszámlák 1 922 077    1 922 077    

    27    C/IV     Devizaszámlák -                -                

    28    C)        PÉNZESZKÖZÖK (=C/I+…+C/IV) 1 922 077    -                -                -                 1 922 077    

    29    D/I        Költségvetési évben esedékes követelések -                -                

    30    D/II       Költségvetési évet követően esedékes követelések -                -                

    31    D/III      Követelés jellegű sajátos elszámolások -                -                

    32    D)        KÖVETELÉSEK (=D/I+D/II+D/III) -                -                

    33    E)        EGYÉB SAJÁTOS ELSZÁMOLÁSOK -                -                

    34    F)        AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK -                -                

    35    ESZKÖZÖK ÖSSZESEN (=A+B+C+D+E+F) 1 922 077    -                -                -                 1 922 077    

    36    FORRÁSOK

    37    G/I        Nemzeti vagyon induláskori értéke -                

    38    G/II       Nemzeti vagyon változásai -                

    39    G/III      Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai 653 845       

    40    G/IV     Felhalmozott eredmény 1 631 509    

    41    G/V      Eszközök értékhelyesbítésének forrása -                

    42    G/VI     Mérleg szerinti eredmény 363 848 -      

    43    G)        SAJÁT TŐKE (=G/I+…+G/VI) 1 921 506    

    44    H/I        Költségvetési évben esedékes kötelezettségek -                

    45    H/II       Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek -                

    46    H/III      Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások -                

    47    H)        KÖTELEZETTSÉGEK (=H/I+H/II+H/III) -                

    48    I)        KINCSTÁRI SZÁMLAVEZETÉSSEL KAPCSOLATOS ELSZÁMOLÁSOK -                

    49    J)        PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 571              

    50    FORRÁSOK ÖSSZESEN (=G+H+I+J) 1 922 077    

    51    KÖNYVVITELI MÉRLEGEN KÍVÜLI TÉTELEK Bruttó érték

    52    - "0"-ra leírt, de használatban levő eszközök állománya bruttó értéken 156 827       

    53    - használatban lévő kisértékű immateriális javak állománya -                

    54    - használatban lévő kisértékű tárgyi eszközök állománya -                

    55    - használatban lévő készletek állománya -                

    56    - a 01-02. számlacsoportban nyilvántartott eszközök állománya -                

    57    - A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. Törvény 1. § (2) bekezdés g) és h) pontja szerinti kulturális

javak és régészeti leletek (bekerülési érték nélküli)
-                

    58    - Függő követelések -                

    59    - Függő kötelezettségek -                

    60    - Biztos jövőbeni követelések -                

A Veszprém Megyei Német Önkormányzat vagyonkimutatása

2020. december 31-i bruttó értéken


	10_2021. (V.30.) MNÖ hat zárszámadás
	10_2021. (V.30.) MNÖ hat 1-10  melléklet 2020 zárszámadás

